
Certlov
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 86630 HSŠ průj. 1 1:45 Rbk Rbk
Os 26001 Rbk průj. 1 4:29 HSŠ Vrd
Vn 52641
Prázdné Faccs
(Sas)

Rbk průj. 1 4:55 HSŠ Ron

MOs 26002 HSŠ 5:22 1 5:23 Rbk Rbk
Vleč 86881 Rbk 6:05 1 po příjezdu do první úvratě vlečky přestavte výhybku traťové koleje pro jízdu vlaků v mezistaničním úseku Rumburk - Ronov a

ohlášte telefonicky výpravčímu žst. Rumburk volnost traťové koleje a začátek posunu na vlečce Certlov, HV: T73 na Vleč 86880
(6:47), Souprava: Slv02 na Vleč 86880 (6:47)

Vleč 86880 1 6:47 Rbk Rbk souhlas s odjezdem z vlečky Certlov si vyžádejte telefonicky u výpravčího žst. Rumburk nejpozději v první úvrati, výhybku traťové
koleje smíte přestavit a odjet z vlečky smíte až po souhlasu výpravčího žst. Rumburk, HV: T73 (T458.1), Souprava: Slv02

Os 26004 HSŠ 7:14 1 7:15 Rbk Rbk
Rušící Os 2185
§)

Rbk průj. 1 8:42 HSŠ HSŠ

Mn 86631 Rbk průj. 1 9:08 HSŠ Vrd
Sv 26080 HSŠ průj. 1 9:33 Rbk Rbk
MOs 26003 Rbk 10:25 1 10:26 HSŠ Vrd
Pn 66940 POV
vápenec

HSŠ průj. 1 12:19 Rbk Rad

Os 26021 Rbk 12:43 1 12:44 HSŠ HSŠ
Os 26022 HSŠ 13:25 1 13:26 Rbk Mld
Os 26005 Rbk 14:50 1 14:51 HSŠ Vrd
MOs 26006 HSŠ 15:15 1 15:16 Rbk Rbk
Vleč 86883 Rbk 16:02 1 po příjezdu do první úvratě vlečky přestavte výhybku traťové koleje pro jízdu vlaků v mezistaničním úseku Rumburk - Ronov a

ohlášte telefonicky výpravčímu žst. Rumburk volnost traťové koleje a začátek posunu na vlečce Certlov, HV: T73 na Vleč 86882
(17:35), Souprava: Slv02 na Vleč 86882 (17:35)

MOs 26007 Rbk 16:22 1 16:23 HSŠ Vrd
Mn 86632 HSŠ průj. 1 16:53 Rbk Rbk
Os 26008 HSŠ 17:19 1 17:20 Rbk Mld
Vleč 86882 1 17:35 Rbk Rbk souhlas s odjezdem z vlečky Certlov si vyžádejte telefonicky u výpravčího žst. Rumburk nejpozději v první úvrati, výhybku traťové

koleje smíte přestavit a odjet z vlečky smíte až po souhlasu výpravčího žst. Rumburk, HV: T73 (T458.1), Souprava: Slv02
Sv 26081 Rbk průj. 1 18:07 HSŠ HSŠ
Rušící Os 2186
§)

HSŠ průj. 1 18:50 Rbk Rad

Vn 59641
Prázdné Faccs
(Sas) §)

Rbk průj. 1 19:11 HSŠ Ron

MOs 26010 HSŠ 20:07 1 20:08 Rbk Rbk
MOs 26023 Rbk 20:48 1 20:49 HSŠ HSŠ
MOs 26024 HSŠ 21:10 1 21:11 Rbk Rbk
Mn 86633 Rbk průj. 1 21:43 HSŠ Vrd
Pn 66440 POV
vápenec

HSŠ průj. 1 22:08 Rbk Rbk



Certlov
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 26009 Rbk 22:38 1 22:39 HSŠ Vrd


